
Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Opera ní program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
íslo monitorovací zprávy/hlášení:

Kuks - Braun v kraj

Skalický Ji í

Registra ní íslo projektu:

Marketingové a koordina ní aktivity v oblasti cestovního ruchu

íjemce:

edpokládané datum p edložení:

Po adí:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Kód nár. íselníku:

Po et

Po et nov  vytvo ených produkt  CR

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Kód nár. íselníku:
Po et nov  vytvo ených pracovních míst pro ženy

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Kód nár. íselníku:

Po et

Po et vytvo ených analytických nebo strategických dokument  v oblasti
CR nebo  realizovaných projekt  týkajících se identifikace a
monitorování indikátor , které mají bezprost ední vazbu na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

4. Výb rová ízení

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Služby zpracování žádosti o dotaci a dota ní poradenstvíNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

nákup technologie "informace p es Bluetooth"Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení plánovánoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

eklady do jazykových mutací pro projektNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

sestavení text  a jazykové korekturyNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

výroba informa ních tabulí - turistická nau ná stezkaNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

výroba nábytku na zakázku pro turistické informa ní centrumNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

nákup kancelá ského nábytkuNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

dodávka výpo etní techniky v . softwareNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

dodávka PR p edmNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

fotografie pro propaga ní a marketingové aktivityNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

formální vedení zadávacích ízení k projektuNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení plánovánoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Produkce a technická spolupráce p i výrob  zvukového
dokumentu "Deset zastavení na Kuksu"

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

 nebo R Nasmlouvaná
cena v K  bez
DPH

Skute ná cena
 po podpisu

dodatku v K
bez DPH

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

technická spolupráce p i výrob  zvukového dokumentu
"Deset zastavení na Kuksu"

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

V pr hu realizace bude probíhat propaga ní a marketingová aktivita,
která bude vždy obsahovat odkaz na dota ní zdroj, který tyto aktivity
pomáhá financovat. Opat ení publicity budou provád na v souladu s
pravidly ROP SV.
V pr hu realizace bude probíhat propaga ní a marketingová aktivita,
která bude vždy obsahovat odkaz na dota ní zdroj, který tyto aktivity
pomáhá financovat. Opat ení publicity budou provád na v souladu s
pravidly ROP SV. Došlo k ve ejné produkci audio CD - deset zastavení
na Kuksu a je p ipraven k prezentaci reklamní spot.

Stav p i podání projektové žádosti:

Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

V rámci projektu vzniknou nové webové stránky, které budou obsahovat
povinné informace o poskytnuté dotaci a dota ním zdroji. Opat ení
publicity budou provád na v souladu s pravidly ROP SV.

Stav p i podání projektové žádosti:

Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

Všechny produkované propaga ní, informa ní a orienta ní produkty
budou propagovat také ROP SV. Opat ení publicity budou provád na v
souladu s pravidly ROP SV.
Dosud byly vytvo eny:
- 4 jazykové mutace letáku (oboustranné vždy dv  jazykové mutace na
jednom letáku)
- 4 jazykové mutace brožury "Špork v Kuks" (vždy dv  jazykové mutace
v jedné brožu e)
- 1 roll-up
- 1 audio CD Kuks - kouzlo um ní, krása, symbol (10 zastavení)
- 4 jazykové mutace brožury "Z Kuksu je to všude kousek" (vždy dv
jazykové mutace v jedné brožu e)

Stav p i podání projektové žádosti:

Informa ní a komunika ní materiál (plakát, leták, brožura, skláda ka, informa ní
sd lení, zpravodaj, studie ... )

Zp sob zajišt ní publicity:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

V pr hu realizace bude probíhat propaga ní a marketingová aktivita,
která bude vždy obsahovat odkaz na dota ní zdroj, který tyto aktivity
pomáhá financovat. V této ásti se bude jednat o ú ast na veletrzích a
podobná propagace bude probíhat i na akcích po ádaných projektem.
Opat ení publicity budou provád na v souladu s pravidly ROP SV.
Projektový tým se již zú astnil n kolika veletrh , kde prezentoval oblast a
projektové zám ry v oblasti Kuksu.
Projektový tým uspo ádal již adu informa ních a propaga ních akcí pro
vybrané cílové skupiny.

Stav p i podání projektové žádosti:

Informa ní akce (konference, seminá e, workshopy, veletrhy, výstavy, sout že,
atd.)

Zp sob zajišt ní publicity:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Sou ástí projektu je výroba propaga ních p edm . Všechny tyto
edm ty budou opat eny prvky povinné publicity v souladu s pravidly

ROP SV.
Propaga ní p edm ty byly vytvo eny (balónky, propisovací tužky, tri ka,
polokošile, ajový set, dva druhy tašek, papírové ubrousky).

Stav p i podání projektové žádosti:

Propaga ní p edm tyZp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

6. Rovné p íležitosti

Projekt p isp je ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné p íležitosti:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:

Skupina senior  je dnes významnou a pro cestovní ruch zajímavou
cílovou skupinou a budou i pro jejich pot eby p izp sobeny produkty
cestovního ruchu, pokud to jejich povaha umožní.

Stav p i podání projektové žádosti:

ipravované produkty budou p izp sobeny speciálním skupinám, v
rámci možností daných aktivit.

Projekt  p isp je ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají p ístup a
schopnosti užívat moderní informa ní technologie a t mi, kte í touto výhodou
nedisponují.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
V nov  vybudovaném informa ním systému destinace bude vyto eno
turistické informa ní centrum s voln  p ístupným po íta em pro ve ejnost

etn  p ipojení k internetu a tedy umožní p ístup k moderním
technologiím všem skupinám osob.

Stav p i podání projektové žádosti:

Aktivita zatím nebyla zapo ata.

Projekt p isp je ke zlepšení p ístupu znevýhodn ných skupin k informacím.Kriterium pro rovné p íležitosti:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:

V nov  vybudovaném informa ním systému destinace bude vyto eno
turistické informa ní centrum s voln  p ístupným po íta em pro ve ejnost

etn  p ipojení k internetu a tedy umožní p ístup k moderním
technologiím všem skupinám osob.

Stav p i podání projektové žádosti:

Aktivita zatím nebyla zapo ata.

Projekt p isp je ke zlepšení služeb pro rodi e s d tmi.Kriterium pro rovné p íležitosti:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:

Obdobn  jako senio i, skupina rodin s d tmi je velmi d ležitou a
zajímavou skupinou pro cestovní ruch, proto budou vytvá eny speciální
modifikace produkt  práv  pro tyto skupiny osob.

Stav p i podání projektové žádosti:

ipravované produkty budou p izp sobeny speciálním skupinám, v
rámci možností daných aktivit.



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

íslo:

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
V rámci tvorby destinan ního managementu oblasti bude výrazn  p ihlíženo
k pot ebám životního prost edí a budou maximáln  respektovány zásady
udržitelného cestovního ruchu v dané oblasti.

íslo:
isp je realizace projektu k vyššímu využití environmentáln  šetrných forem

cestovního ruchu?

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Projekt bude v rámci formování destinan ního mangementu podporovat
vznik speciálních balí  pro venkovský cestovní ruch a bude podporovat
environmentáln  šetrné formy cestovního ruchu.

V rámci projektu budou vytvo eny vhodné pracovní podmínky pro slad ní
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Všichni zam stnanci žadatele mají a nadále budou mít nastaveny
pracovní podmínky umož ující hladké spojení a slad ní pracovního a
osobního života.

Stav p i podání projektové žádosti:

Všichni zam stnanci žadatele mají a nadále budou mít nastaveny
pracovní podmínky umož ující hladké spojení a slad ní pracovního a
osobního života.

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
íležitostí a specifické pot eby cílových skupin.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Destina ní management a z n j vyplývající propagan ní aktivity budou
respektovat vytvo enou segmentaci a jednotlivé produkty budou

izp sobovány specifickým pot ebám klí ových cílových skupin.
Produkty budou reflektovat princip rovných p íležitostí.

Stav p i podání projektové žádosti:

Destina ní management a z n j vyplývající propagan ní aktivity budou
respektovat vytvo enou segmentaci a jednotlivé produkty budou

izp sobovány specifickým pot ebám klí ových cílových skupin.
Produkty budou reflektovat princip rovných p íležitostí.



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

9. P ehled financování

Dotace z rozpo tu RR:
Soukromé prost edky:
Ve ejné prost edky:

íjmy projektu dle lánku 55:
Jiné pen žní p íjmy projektu:
Celkové zp sobilé neinvesti ní výdaje:
Celkové zp sobilé investi ní výdaje:

Výdaje projektu (v K )

Celkové zp sobilé výdaje:
Celkové nezp sobilé výdaje:

8. Rozpo et projektu

Finan ní výdaje

Z toho neinvesti ní náklady

Nezp sobilé výdaje celkem

DPH (pokud p íjemce nemá nárok na
odpo et DPH na vstupu)

Zp sobilé výdaje celkem

Základní vnit ní vybavení

DPH (pokud p íjemce nemá nárok na
odpo et DPH na vstupu)

Informa ní a naviga ní systémy

Po et Cena
kusu
[K ]

Výdaje
celkem

[K ]

Z toho
neinvesti ní

[K ]



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

10. Finan ní plán

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

íslo prioritního tématu:

Stav p ed podáním monitorovací zprávy/hlášení:
Odhad výdaj  (K ):

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

12. P ílohy



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

Název p ílohy:
íslo p ílohy:

ílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná
íloha:

Po et list :
Po et vyhotovení:

ílohu zadal:
íloha:

Povinná p íloha monitorovacích zpráv



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 21.09.2012 09:40 Unikátní klí : 1ØiqkPMØØ7Ø1

13. estné prohlášení

Jméno a p íjmení osoby oprávn né jednat jménem žadatele:


